James & Nicholson

JN1839 Ladies' Workwear-Longsleeve-T

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

XS
158 g
5/50

4XL
253 ¢
5/10

XS
43,00 cm
39,00 cm
46,00 cm
62,00 cm
60,00 cm

4XL
64,00 cm
63,00 cm
67,00 cm
75,00 cm
65,00 cm

166 g
5/50

S
45,00 cm
41,00 cm
48,00 cm
62,00 cm
61,00 cm

T-shirt a maniche lunghe, resistente e di facile manutenzione

Mix di materiali: cotone biologico ringspun pettinato e poliestere,
mantengono la forma in modo ottimale e offrono una buona resistenza
al lavaggio

Carreé sulle spalle e sul retro

Collo con bordino in elastan

Lavabile a 60°C, adatta per l'asciugatrice

JN1839: taglio leggermente sagomato

Materiale: Tessuto esterno (180 g/m?): 50%

cotone, 50% poliestere
Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61099020

Istruzioni per il lavaggio:
7\
XA

Articolo:

® Men's Workwear-Longsleeve-T
ﬂ Art-Nr.: JN1840

M L XL XXL 3XL

182¢ 191¢g 206 g 2229 2379
5/50 5/50 5/50 5/50 5/10

M L XL XXL 3XL

48,00 cm 51,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 61,00 cm
45,00 cm 49,00 cm 53,00 cm 57,00 cm 60,00 cm
51,00 cm 54,00 cm 57,00 cm 61,00 cm 64,00 cm
64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 72,00 cm
62,00 cm 63,00 cm 63,50 cm 64,00 cm 64,00 cm



Colori disponibili

M biack (blacke)
lime-green (360C)
B d 2000)
white (white)

Features
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100
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NCBE  Contains 50%
/’ x%\ Organically Grown
) Cotton Certified
0CS by CU853836
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UPF 50+

. carbon (425U) grey-heather (442C)
M navy (29060) M oiive (74970)
royal (301C) . turquoise (312C)

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

OCS Standard blended 50%
Durante la produzione dei capi di abbigliamento myrtle beach e JAMES & NICHOLSON, lo scopo dello standard
Organic Content Standard e di verificare e tenere traccia dei materiali organici contenuti in un prodotto finito. Inoltre,

insieme all'OCS, lo standard superiore Content Claim Standard definisce la tracciabilitd delle merci nonché la
trasparenza durante tutta la catena di produzione.

Protezione UV UPF 50+

Il parametro UPF (fattore solare di protezione UV) per i tessuti anti-UV indica per quanto tempo questi proteggano
I'individuo che li indossa in caso di esposizione al sole, senza causare danni cutanei. Pertanto, il parametro UPF
indicato sui diversi tipi di tessuto ne indica il livello di protezione dal sole. Questo si basa sul tempo di autonomia della
pelle in caso di esposizione al sole, la quale varia considerevolmente a seconda del tipo di pelle di ogni individuo.
Tutti gli articoli classificati come UPF 50+ possiedono un livello di protezione dai raggi UV 50+ secondo gli standard di
Australia / Nuova Zelanda (AS / NZS 4399: 2017). Per ogni tessuto vengono testate le condizioni di allargamento,
prendendo in considerazione il livello di radiazioni solari che si raggiunge a meta estate a Melbourne, Australia. Un
prodotto classificato come UPF 50+ & in grado di schermare piu del 98% dei raggi UV.

Stand: 04.06.2024 - 06:18:28


http://www.tcpdf.org

